
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЗАВЕТНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА  ИМЕНИ КРЫМСКИХ ПАРТИЗАН» 

СОВЕТСКОГО РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ «Заветненская СШ им. Крымских партизан») 

40 лет Победы ул., д.22, с. Заветное, Советский р-н, Республика Крым, 297223 

                    Тел.:  (36551) 9-58-73   E-mail:  school_sovetskiy-rayon1@crimeaedu.ru 
                 ОГРН 1149102178719       ИНН/КПП 9108117530/910801001 

____________________________________________________________________________________________________________________ 

ПРИКАЗ 

от 31.08.2023 г. 

    Об организации внутренней системы  

оценки качества образования  

в МБОУ «Заветненская СШ  

им. Крымских партизан»  

на 2023/2024 учебный год 

 

В целях выполнения требований п.п. 13 п.З ст. 28 Федерального закона от 

29.12.2012 г. №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации» по 

обеспечению функционирования внутренней системы оценки качества 

образования в общеобразовательной организации 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

  1. Назначить ответственной  за организацию внутренней системы оценки 

качества образования МБОУ Заветненская СШ им. Крымских партизан»  и 

контроль выполнения мероприятий по ее реализации заместителя директора 

Федорову  Г.А. 

           2.  Утвердить План  внутренней системы оценки качества образования в 

общеобразовательной организации МБОУ Заветненская СШ им. Крымских 

партизан» согласно приложению на 2023/2024 учебный год. 

          3.Федоровой Г.А.: 

3.1. осуществлять свою деятельность в соответствии с данным Планом. 

3.2. анализировать результаты мероприятий   ВСОКО   и обобщенные итоги 

представлять на заседании педагогического совета. 

3.3.разместить настоящий приказ на официальном сайте школы 

 4.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор школы                                             С.А. Коваленко 

№ 167-3 


		Коваленко Сергей Анатольевич
	Я утвердил этот документ




